
 
 
 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 
AVISO DE ALTERAÇÃO  

                              PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2021 
                              PROCESSO LICITATÓRIO 57/2021 
 

 O Município de Frederico Westphalen/RS comunica a todos os interessados em participar do 
Pregão Presencial nº. 11/2021, que tem por objeto a contratação de empresa para prestar serviços 
de transporte escolar para os alunos das escolas municipais e estaduais do município, que fica 
ALTERADO o item 10 do Anexo I do edital e Trajeto 19 na Planilha de Demonstrativo da 
Formação de Custo Básico. Considerando as alterações ora promovidas no Edital em epígrafe, 
altera-se:  
Abertura das Propostas: dia 03/05/2021 às 14h00. 
Visita técnica: 28/04/2021 das 08hs00min às 11hs30min e das 13hs30min as17hs00min 

As demais disposições contidas no Edital permanecem inalteradas.  
 
Frederico Westphalen, 15 de abril de 2021. 

 
 

Simone T. Duarti da Silva 
 Secretária Municipal das Fazenda 

 
 


